
UCHWAŁA NR XX/352/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji szkoły na terenie miasta Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 12 pkt 8 lit. i, art. 91, art. 92 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 511 ze zm.) w związku z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2020 r. Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych 
Nr 8 w Kaliszu, przy ul. Wąskiej 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                                                                         Rady Miasta Kalisza 
                                                                                                                                                      /.../ 
                                                                                                                                          Tadeusz Skarżyński  

Id: AE830FBC-8712-4F66-9ED1-0C6FC0640586. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Technika uzupełniające dla dorosłych jako typ szkoły nie występują już w przepisach oświatowych.
Zadaniem tej uchwały jest wyrażenie woli likwidacji tej szkoły figurującej w strukturze Zespołu Szkół
Zawodowych im. Zesłańców Sybiru w Kaliszu celem ostatecznego uporządkowania struktury jednostki.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/.../

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza

Id: AE830FBC-8712-4F66-9ED1-0C6FC0640586. Uchwalony Strona 1




